
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

1 февраля 2017 года                                                                                                 № 103 

с.Киясово 
 

  

 О внесение изменений в постановление Администрации муниципального  

образования «Киясовский район» от 27 января 2015 года № 7 «Об организации  

оперативного дежурства в единой дежурно-диспетчерской службе муниципаль-

ного образования «Киясовский район»  
 

 

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования "Киясовский 

район" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципаль-

ного  образования «Киясовский район» от 27 января 2015 года № 7 «Об организации  

оперативного дежурства в единой дежурно-диспетчерской службе муниципального 

образования «Киясовский район»: 

- пункт 3 изложить в следующей редакции: 

 «3. Ответственность за организацию инструктажа, развод и подведение итогов 

несения дежурства личным составом ЕДДС Киясовского района с определением 

персональной оценки каждому оператору возложить на начальника отдела по вопро-

сам ГО и ЧС Администрации МО «Киясовского района». 

- дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Назначить начальника отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации МО 

«Киясовский район» ответственным за организацию работ по корректировке, осуще-

ствлению контроля по заполнению информационно – справочных ресурсов, находя-

щихся на автоматизированном рабочем месте оператора ЕДДС МО «Киясовского 

район» (паспорта безопасности муниципальных образований, населенных пунктов, 

социально значимых объектов, «База ЧС» по рискам, характерным для МО).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципаль-

ного образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов 

 


